
夜間型デイサービスセンター灯里

（１）営業日・営業時間
営業日 月曜日～土曜日（12/30～1/3を除く）
営業時間 9:00～20:00
サービス提供時間 10:00～19:00

（２）要介護者ご利用料金（１日あたり）

要介護１

要介護２

要介護３

要介護４

要介護５

個別機能訓練加算(Ⅰ) 46円

個別機能訓練加算(Ⅱ) 56円

入浴介助加算 50円

ｻｰﾋﾞｽ提供体制強化加算(Ⅱ)　 6円

※介護職員処遇改善加算
　　「基本サービス費」と「(算定させていただいた）加算」の合計金額に4,0％を掛けた金額を
　　介護職員処遇改善加算としてご負担頂きます。

(３）要支援者ご利用料金（一か月あたり）

　基本料金（定額） 　運動器機能向上加算 　ｻｰﾋﾞｽ提供体制強化加算(Ⅱ)

要支援1 1647円

要支援2 3377円

※介護職員処遇改善加算
　　「基本サービス費」と「（算定させていただいた）加算」の合計金額に4,0％を掛けた金額を
　　介護職員処遇改善加算としてご負担頂きます。

(４）その他の料金（共通）

　　昼食代（おやつ代含む） 　　　夕食代 　喫茶（飲み物）

572円

676円

780円

884円

988円

436円

548円

605円

1021円

1144円

898円 493円

ご利用案内

①基本料金（通常規模型事業所）

②加算料金

620円 520円 100円

225円

225円

24円

48円

7～9時間のご利用 5～7時間のご利用 3～5時間のご利用

656円

775円

380円


